

Dodavatel: <b>LOKKI International s.r.o.</b> <b>Raisova 860</b> <b>332 02 Starý Plzenec</b>  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		<b>Zakázka číslo: 21Zak201</b>	
Objednávka č.: 210000564 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Zálohou Datum zápisu: 27.10.2021		Odběratel: IČ: 63833361 DIČ: CZ63833361 <b>Mateřská škola, Praha 4, Vejvanovského 1610</b> <b>Vejvanovského 1610/1</b> <b>149 00 Praha 4</b>  Tel.: Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:</b>						
<b>ŠATNA - ZVONKY</b>						
2018154:Provázková nástěnka Ranní rosa	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2011225:Provázková nástěnka Vlčí mák	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 400,00		1 157,02 21%	242,98	1 400,00
2113008:Korková nástěnka 58 x 72 cm, + kytička	1 ks	7 050,00		5 826,45 21%	1 223,55	7 050,00
2119026:Korková nástěnka Vlčí máky, š. 118 x v. 116 cm	1 ks	13 600,00		11 239,67 21%	2 360,33	13 600,00
2011200:Provázková nástěnka Kosatec	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2011241:Provázková nástěnka Zvonky	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 400,00		1 157,02 21%	242,98	1 400,00
<b>ŠATNA - SLUNEČNICE</b>						
2011240:Provázková nástěnka Slunečnice	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2011224:Provázková nástěnka Šnek	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 400,00		1 157,02 21%	242,98	1 400,00
2111245:Korková nástěnka Brouček a kvítky	1 ks	13 600,00		11 239,67 21%	2 360,33	13 600,00
2113008:Korková nástěnka 58 x 72 cm, + sluníčko	1 ks	7 050,00		5 826,45 21%	1 223,55	7 050,00
2018100:Provázková nástěnka Myška v obilí a vlčí mák	1 ks	9 900,00		8 181,82 21%	1 718,18	9 900,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 400,00		1 157,02 21%	242,98	1 400,00
<b>ŠATNA PAMPELIŠKY</b>						
2021052:Provázková nástěnka Pampeliška	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2018099:Provázková nástěnka Vlčí mák	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 400,00		1 157,02 21%	242,98	1 400,00
2113008:Korková nástěnka 58 x 72 cm, + kytička	1 ks	7 050,00		5 826,45 21%	1 223,55	7 050,00
2120047:Korková nástěnka Pampelišky	1 ks	13 600,00		11 239,67 21%	2 360,33	13 600,00
2016140:Provázková nástěnka lbišek	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2013092:Provázková nástěnka Motýlek	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 400,00		1 157,02 21%	242,98	1 400,00
<b>ŠATNA KOPRETINY</b>						
2011201:Provázková nástěnka Kopretiny	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2011200:Provázková nástěnka Kosatec	1 ks	4 950,00		4 090,91 21%	859,09	4 950,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 400,00		1 157,02 21%	242,98	1 400,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
2114130:Korková nástěnka Brouček na louce	1 ks	13 600,00		11 239,67	21%	2 360,33	13 600,00
2113008:Korková nástěnka 58 x 72 cm, + kopretina	1 ks	7 050,00		5 826,45	21%	1 223,55	7 050,00
2018101:Provázková nástěnka Kopretiny a broučci	1 ks	9 900,00		8 181,82	21%	1 718,18	9 900,00
2015159:Lišta středová	1 ks	1 400,00		1 157,02	21%	242,98	1 400,00
CEDULKY NA DVEŘE:							
4215898:Značka forex Kopretina	1 ks	630,00		520,66	21%	109,34	630,00
4216942:Značka Zvoneček	1 ks	630,00		520,66	21%	109,34	630,00
4211710:Značka Slunečnice	1 ks	630,00		520,66	21%	109,34	630,00
4211717:Značka Pampeliška	1 ks	630,00		520,66	21%	109,34	630,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34	21%	520,66	3 000,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34	21%	-520,66	-3 000,00
MON:Montáž celodenní	1 ks	10 000,00		8 264,46	21%	1 735,54	10 000,00
DP:Dopravné Praha	1 ks	4 000,00		3 305,79	21%	694,21	4 000,00
BON:BONUS - cedulky na dveře, Při objednávce nad 100 tis. Kč	4 ks	-630,00		-2 082,64	21%	-437,36	-2 520,00
S:Sleva za platbu předem 2 %	1 ks	-3 740,00		-3 090,91	21%	-649,09	-3 740,00
Součet položek				151 454,54		31 805,46	183 260,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>183 260,00</b>

Termín dodání: do 31.12.2021 (přesný termín bude domluven předem)

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová  
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: